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سال چهاردهم    شماره 2729سیاست دوشنبه   24 آبان 1395

 توضیح درباره تیتر سخنان
 رئیس محترم قوه قضائیه 

سه شنبه هفته گذشته، مورخ ۱۸ آبان ۱۳۹۵،  �
«شرق» خبر سخنان روز دوشنبه آیت االله آملی لاریجانی 
در جلسه مسئولان عالی قضائی را با تیتر «قلم ها را 
نشکنیم و دهان ها را نبندیم، توهین و افتراست»، منتشر 
کرد. این تیتر متأسفانه باعث سوء برداشت هایی درباره 
سخنان رئیس قوه قضائیه شد. آیت االله آملی لاریجانی 
در آن جلسه با انتقاد از برخی اظهارات در ایام اخیر، 
گفته بود: «برخی می گویند قلم ها را به بهانه های واهی 
نشکنیم یا دهان ها را به بهانه ای غیراساسی نبندیم؛ 
واضح است خطاب آنان به دستگاه قضائی است. این 
نوعی افترا به قوه قضائیه است و بلکه توهین و عجیب 
است کسانی که چنین افتراها و اهانت هایی را به قوه 
قضائیه روا می دارند، مدام هم دم از اخلاق و اسلام 
می زنند. این گونه افتراها و توهین ها با کدام اخلاق و 
اسلام، سازگار است؟! این گونه افتراها به قوه قضائیه 
و تضعیف دستگاه قضائی، به سود چه کسی است؟ 
برادر بزرگوار شما خودتان شفاها یا کتبا، با واسطه یا 
بی واسطه، بارها گفته اید که چرا با فلان روزنامه یا فلان 
سایت برخورد نمی کنید یا نزد مقام معظم رهبری 
گلایه می کنید که چرا دستگاه قضائی با فلان روزنامه 
برخورد نکرده است؛ اما وقتی در بین اهالی مطبوعات 
و رسانه حضور می یابید، ندای آزادی مطبوعات سر 
می دهید و اینکه قلم ها را نشکنید و دهان ها را نبندید! 
البته ما به هیچ کدام از این سخنان کاری نداریم و راه 
قانونی خود را می رویم». «شرق» به این وسیله بابت 
تیتر مذکور که باعث سوء برداشت از آن شده بود، از 
مخاطبان و به ویژه آیت االله آملی لاریجانی، رئیس 

محترم قوه قضائیه، پوزش می طلبد.

تصحیح و پوزش

مهسا جزینی : اصولگرایان درحال حرکت به سمت 
اجماع روی شهردار پایتخت اند. نشانه ها همه حاکی 
از این است که چشم امید این جریان در انتخابات ۹۶ 
«محمدباقر قالیباف» است. تا جایی که حتی «محمدرضا 
باهنر» هم که پیش از این ناکامان انتخاباتی را انذار به 
نیامدن کرده بود، «قالیباف» را از دیگران استثنا می کند. 
او روز گذشته در پاسخ به این پرسش «شرق» که چرا با 
وجود توصیه شما به نیامدن نامزدهای ناکام پیشین، به 
علت مقبولیت نداشتن نزد مردم، برخی همچنان اصرار 
به نامزدشدن «قالیباف» دارند، گفت: «فعلا نمی خواهم 
ایجابی یا سلبی درباره کسی صحبت کنم، اما درباره آقای 
«قالیباف» باید بگویم او با بقیه متفاوت است. همیشه در 
انتخابات، رأی دوم را داشته و طبیعی است که جریان 
رقیب دولت حاکم او را به  عنوان نامزد اول خودش 
در دست بررسی دارد. نمی گویم که قطعا او نامزد اول 
اصولگراهاست، اما ایشان در جرگه بقیه نامزدهایی که 
پیش از این شانس خود را با دو یا پنج یا هفت درصد 
رأی امتحان کرده اند، قرار نمی گیرد و فرق دارد». باهنر با 
اشاره به دیگر نامزدهای اصولگرا با سابقه ناکامی گفت: 
«به نظرم این افراد به هیچ وجه دیگر نباید خودشان به 
صحنه بیایند و مجدد نامزد شوند. ما کمبود نامزد نداریم 
و شخص خودم بارها اعلام کردم و می کنم که نامزد 
نمی شوم و از دوستانی هم که کم کم دارند خودشان 
را کنار زمین گرم می کنند تا وارد زمین شوند، خواهش 
می کنم که تو یکی هم نباش و منصرف شو تا ببینیم چه 
می شود. برخی دوستان نگرانند که نکند ما بی کاندیدا 
شویم. نه نگران نباشند. رقابت اتفاق می افتد، اما تکثیر 
کاندیداها به نفع هیچ جریانی نیست». باهنر در ادامه 
با اشاره به اینکه نامزدهای اصولگرا برای بدل شدن به 
کاندیدای نهایی باید ماکسیمم دو شاخصه کارآمدی و 
محبوبیت را داشته باشند، گفت: «حتی درباره آقای 
روحانی هم که از ما سؤال می کنند، طبیعی است که 
ما نامزدهای خود را با ایشان مقایسه کنیم. اگر فردی 
را پیدا کردیم که اندازه آقای روحانی نتواند رأی بیاورد 
و اندازه آقای «روحانی» هم کارآمد نباشد، قاعدتا معنا 
ندارد معرفی اش کنیم». باهنر در پاسخ به این سؤال 
«شرق» که آیا این سخن شما به این معنی است که در 
صورت پیدانکردن گزینه ای با این دو شاخص، از روحانی 
حمایت می کنید، افزود: «این اگر، اگری است که اتفاق 
نمی افتد. اما از نظر منطقی می خواهم عرض کنم که اگر 
زمانی یک جناحی به این جمع بندی برسد که مجموع 
کارآمدی و محبوبیت آقای «روحانی» از همه آدم ها 
بیشتر است، معنا ندارد کسی را معرفی کند. یک معلم 
ریاضی داشتیم می خواست منطق ریاضی درس بدهد 
از جملات ادبی وام می گرفت. می گفت اگر برف سیاه 

است، گربه شاخ دارد. این جمله کاملا از نظر ریاضی، 
منطقی است. اما خب این اگر اتفاق نمی افتد».

روز گذشته از باهنر درباره شروط شهردار پایتخت 
سؤال شد و اینکه آیا درست است که قالیباف اخیرا 
دیداری با او و همچنین لاریجانی داشته است؟ باهنر 
پاسخ داد اگر قالیباف چنین چیزی گفته باشد، صحیح 
است و حق دارد. دیدارهایش را هم تکذیب کرد و 
گفت تحلیلش این است که لاریجانی قصد آمدن ندارد 
و احتمالا از گزینه مورد اجماع اصولگرایان حمایت 
می کند. پیش از این هم حسن بیادی و روز گذشته هم 
حسین سبحانی نیا فعال سیاسی اصولگرا به شروط 
قالیباف برای آمدن اشاره کرده اند. هر دو گفته اند قالیباف 
تنها در صورتی می آید که اصولگرایان بر سر او به اجماع 
برسند. سبحانی نیا، نماینده پیشین مجلس، روز گذشته 
به ایسنا گفت: «من شنیده ام که آقای قالیباف مطرح 
کردند در صورتی وارد عرصه می شوم که مجموعه 
اصولگرایان برای کاندیداتوری ام اتفاق نظر داشته باشند 
و ایشان می خواهند وفاق جمعی برای کاندیداتوری اش 
وجود داشته باشد که البته منطقی هم همین است. اگر 
مثل دور گذشته کاندیداهای اصولگرایی متعدد باشند 
فایده ای ندارد و آرا پراکنده می شود؛ بنابراین باید منتظر 
باشیم. البته به نظر می رسد رأی نیاوردن آقای قالیباف در 

دو دوره نیز به  دلیل همین نبود اتفاق نظر بوده است».
سناریوی قالیباف بعد  از  احمدی نژاد

سناریوی حمایت از «قالیباف» بعد از توصیه 
«احمدی نژاد» به نیامدن، به شدت مورد توجه 
اصولگرایان قرار گرفته است. نخستین بار امیر محبیان 
بود که گفت: «سناریو حمایت از «حسن روحانی» از 
دستور کار اصولگرایان خارج شده و با منتفی شدن 
بازگشت احمدی نژاد، شانس قالیباف برای بدل شدن 
به گزینه اصلی اصولگرایان بیشتر شده است؛ چون 
شناخته شده تر و باسابقه تر است». آن طور که از اخبار 
برمی آید قالیباف هم مانند «احمدی نژاد» یک بار توصیه 

به نیامدن شده بود. سال ۸۸ درحالی که اختلافات میان 
شهردار و رئیس وقت دولت و طیف طرفدارانشان عیان 
شده بود و از سویی نشانه ها هم حاکی از این بود که 
«قالیباف»، مانند چهار سال قبل عزم آمدن دارد. «حمید 
رسایی» به تازگی گفته است: «در مورد منع رهبری در 
مورد احمدی نژاد، آن چیزی که من شنیدم به آقای 
قالیباف هم چنین توصیه ای سال ۸۸ شده بوده، به آقای 
هاشمی رفسنجانی هم سال ۸٤ چنین توصیه ای شده 
بود که آقای هاشمی البته گوش نداد و کاندیدا شد، ولی 
آقای قالیباف کاندیدا نشد و نیامد». تلاش های جریان 
اصولگرا و رسانه های وابسته به آن به ویژه صداوسیما 
برای کمک به قالیباف، این روزها کاملا مشهود است. 
نمونه آن یکی از برنامه های «دورهمی» مهران مدیری 
با حضور پروفسور سمیعی بود که به یک برنامه تبلیغی 
تمام عیار برای قالیباف از زبان یک جراح مشهور بدل 
شد. سخنان فردی که در بین توده مردم تا حدی از 
مرجعیت عام برخوردار است، در مقام تمجید و تعریف 
از شهردار در شرف نامزدی پایتخت، غیرمستقیم بازی 
در زمین و به نفع سیاست اصولگرایان بود. قالیباف این 
روزها با چالش موسوم به «املاک نجومی» - چه در 
بدنه رأی اصولگرایش و چه در بدنه خاکستری- هم 
روبه رو شده است. اگر اصولگرایان به  طور قطع تصمیم 
به حمایت زیرپوستی و روی پوستی از قالیباف گرفته 
باشند، این دست چهره سازی ها از قالیبافی که دو دوره 
تجربه ناکامی در انتخابات ریاست جمهوری را در چنته 
دارد، در ماه های آتی ادامه خواهد یافت. از سویی دیگر 
برخی تحرکات ماه های اخیر شهرداری تهران هم این 
را می رساند که شهردار در حال آمادگی دوباره برای 
عزیمت به پاستور از بهشت است. تغییر چند معاون 
به ویژه انتصاب مجتبی عبداللهی، از نزدیکان قالیباف 
به سمت معاونت اجتماعی- یکی از کلیدی ترین 
معاونت های شهرداری- اجرائی شدن بیمه مدیران 
محلات، انتصاب یک زن به  عنوان شهردار منطقه، بعد از 

۱۲ سال شعار استفاده از مدیران زن در بدنه شهرداری و 
همچنین لغو بخش نامه تعدیل نیروی انسانی، ازجمله 
این تحرکات است. از یکی، دو سال قبل، شهرداری تهران 
براساس بخش نامه ای باید سالی چهار درصد از نیروهای 
قراردادی و شرکتی اش را تعدیل کند، اما آن طور که از 
اخبار برمی آید، تشکری هاشمی، معاون جدید منابع 
انسانی، نه تنها بر حجم دیدارهای مستمر خود با پرسنل 
به بهانه رسیدگی به مشکلاتشان افزوده است، بلکه 
اعلام کرده امسال شهرداری برنامه ای برای تعدیل نیرو 
ندارد. یکی دیگر از اقدامات تبلیغاتی شهرداری تهران، 
پخش کلیپی در مراسمی با حضور و دعوت از شهرداران 
منطقه و ناحیه و برجسته سازی بخشی از سخنان مقام 
معظم رهبری در تقدیر از مدیریت جهادی در شهرداری 
تهران بود. رهبری ابراز امیدواری کرده بودند که این 

مدیریت جهادی در کشور هم عملی شود. 
دوباره رقیب می شوند

قالیباف، رقیب انتخاباتی حسن روحانی در سال ۹۲ 
بود که از سوی او «سرهنگ» خوانده شد و همین یک 
کلمه و ارجاع به کنش قالیباف در وقایع کوی دانشگاه 
کافی بود تا بازی به نفع روحانی بچرخد. بااین حال 
قالیباف در این سال ها سعی کرده بود خود را از مواجهه 
با روحانی دور نگه دارد، اما دقیقا در این یک سال منتهی 
به انتخابات، کنایه هایش را به روحانی آغاز کرده است. او 
اردیبهشت امسال گفت: «اگر برخی با کلیدشان نتوانستند 
مشکلات کشور را حل کنند، دیگر برای کلیدشان قفل 
درست نکنند». تیر ماه هم در واکنش به انتقادات 
روحانی از مدیریت شهری گفت: «همه حرف های 
گفته شده محترم است، اما این عادت را کنار بگذاریم 
که بعد از نزدیک به چهار دهه مسئولیت در سطوح 
مختلف، به  عنوان یک مسئول در نقش اپوزیسیون حرف 
بزنیم، بلکه باید در نقش پاسخ گو حرف بزنیم و بگوییم 
چه کرده ایم». تندگویان، عضو شورای شهر تهران، درباره 
این کنایه قالیباف گفته بود: «حرف آقای قالیباف علیه 
آقای روحانی یقینا سیاسی بوده است؛ متلک ایشان به 
آقای رئیس جمهور به  عنوان رقیب، یک متلک سیاسی 
بوده است». تندگویان در پاسخ به این پرسش که آیا 
شهردار تهران در سال ۹٦ به صحنه کاندیداتوری 
ریاست جمهوری می آید یا نه، گفته بود: «این مسئله 
زیاد قابل پیش بینی نیست، البته این ماجرا به مشاوران 
آقای قالیباف بستگی دارد که چطور هدایتش کنند، ولی 
بازار سیاسی این را نشان می دهد که ایشان به این سمت 
نمی رود، مگر اینکه تصمیمشان عوض بشود». قالیباف 
اگر این بار عزم رقابت با روحانی کرده باشد، احتمالا 
از مناظره و رقابت های گذشته درس گرفته و با دست 

پُرتری وارد میدان انتخابات خواهد شد.  

 ... که تا وقتی بررسی یک موضوع در دستگاه قضا 
ادامه داشته باشد، نمی توان درباره آن تحقیق وتفحص 
کرد». سخنگوی کمیسیون عمران مجلس، در همین راستا توضیح داده که بررسی 
تقاضای نمایندگان درباره تفحص از شهرداری تهران به جلسات بعدی کمیسیون 
عمران مجلس موکول شده است. این خبری بود که برخی از رسانه های حامی 
شهردار تهران، از آن به عنوان منتفی شدن تحقیق وتفحص از شهرداری یاد کردند 
و حجت الاسلام افتخاری، یکی دیگر از اعضای کمیسیون عمران، در این باره به 
مهر گفت: «طبق آیین نامه داخلی مجلس، تحقیق وتفحص از پرونده هایی که در 
دستگاه قضائی در حال بررسی است، امکان پذیر نیست؛ بنابراین تحقیق وتفحص 
از شهرداری تهران منتفی شد، زیرا این پرونده در قوه قضائیه در حال بررسی 
است». این در حالی بود که سخنگوی کمیسیون به صراحت از بررسی موضوع 
در جلسات آینده کمیسیون خبر داده و اکنون این سؤال مطرح است که اگر 
تحقیق وتفحص منتفی شده، چگونه قرار است در جلسات آینده کمیسیون عمران 

پیگیری شود؟
 تلاش برای حذف موضوع املاک  از  تحقیق وتفحص

برای یافتن پاسخ این سؤال، باید مروری دوباره داشته باشیم بر آنچه در جلسه 
دیروز گذشت؛ براساس تبصره ۷ ماده ۲۱۴ آیین نامه داخلی، تحقیق وتفحص 
مجلس شامل شورای نگهبان و پرونده هایی نمی شود که در قوه قضائیه در 
جریان است،. رئیس کمیسیون عمران با این استدلال که پرونده واگذاری املاک 
درحال حاضر در قوه قضائیه در حال بررسی است، مدعی منع قانونی انجام 

تحقیق وتفحص شده است. در مقابل این ادعا، نمایندگان درخواست کننده 
تحقیق وتفحص گفته اند اولا تحقیق وتفحص فقط درباره املاک نیست و 
محورهای دیگری نظیر صدور مجوزها و پروانه های ساخت بی حساب و 
کتاب و همچنین انتصاب های ناصحیح در شهرداری تهران، از محورهای این 
تحقیق وتفحص هستند و ثانیا آنچه در قوه قضائیه در حال پیگیری است، موضوع 
واگذاری املاک به مدیران شهرداری و برخی از اعضای شورای شهر است؛ 
درحالی که در تحقیق وتفحص همه واگذاری های املاک از سوي شهرداری تهران، 
بررسی خواهد شد. از سوی دیگر سیر مراحل طی شده تا روز گذشته نیز طرح 
ناگهانی قراردادن مانع برای تحقیق وتفحص را مشکوک تر می کند، چراکه براساس 
قانون، ۴۸ ساعت بعد از اعلام وصول درخواست تحقیق وتفحص، هیأت رئیسه 
آن را به کمیسیون تخصصی ارجاع داده است. پس از آن و بعد از طی شدن 
زمان دوهفته ای بررسی، اسناد و پاسخ های ارسالی شهرداری در کمیسیون به 
نمایندگان ارائه شده و با قانع کننده نبودن این مستندات، نوبت به حضور عالی ترین 
مقام دستگاه مربوطه در کمیسیون برای پاسخ گویی به سؤال ها رسیده است. 
اینکه در این مدت نه هیأت رئیسه و نه کمیسیون مربوطه، به استناد این ماده از 
آیین نامه، تحقیق وتفحص را متوقف نکرده اند و یکباره در جلسه ای که با حضور 
قالیباف برگزار شده، چنین مانعی در مسیر تحقیق وتفحص ایجاد شده، بر ابهامات 
ماجرا افزوده است. در نهایت و پس از ارائه توضیحات درخواست کنندگان 
تحقیق وتفحص، رئیس کمیسیون عمران اعلام کرده موضوع را به صورت 
کتبی به هیأت رئیسه مجلس اعلام خواهد کرد تا هیأت رئیسه مشخص کند این 

تحقیق وتفحص، مشمول تبصره ۷ ماده ۲۱۴ آیین نامه هست یا نه.
در انتظار تصمیم هیأت رئیسه

اینکه هیأت رئیسه مجلس چه زمانی به این ابهام پاسخ می دهد؛ هنوز 
مشخص نیست؛ اما با توجه به آیین نامه داخلی مجلس، حداکثر یک هفته بعد 
از حضور شهردار در کمیسیون، باید کمیسیون تخصصی نظر خود را اعلام کند 
و حداکثر ۱۰ روز بعد از این اعلام نظر هم باید طرح تحقیق وتفحص در صحن 
مجلس به رأی گذاشته و در صورت تصویب، اجرای آن آغاز شود؛ بنابراین 
هیأت رئیسه باید در روزهای آینده، بین نظر کمیسیون عمران و نظر نمایندگان 
متقاضی تحقیق وتفحص داوری کند و براساس این داوری هیأت رئیسه، 
مشخص خواهد شد تحقیق وتفحص از شهرداری تهران ادامه پیدا می کند یا 
در نطفه خفه خواهد شد. هرچند این مانع سازی در مسیر تحقیق وتفحص، 
عادی به نظر نمی رسد؛ اما حتی اگر هیأت رئیسه مجلس هم مانند هیأت رئیسه 
کمیسیون عمران، رأی به قابل انجام نبودن تحقیق وتفحص از املاک نجومی 
بدهد، بازهم محورهای دیگر تحقیق وتفحص که شامل ساخت وسازها، 
تراکم فروشی ها و انتصاب ها در مجموعه شهرداری است، می تواند ادامه پیدا 
کند؛ در این صورت باید منتظر قضاوت عمومی درباره منع مجلس از ورود به 
پرونده املاک نجومی باشیم. موضوعی که گویا در شعبه ۱۵ دادستانی تهران با 
عنوان واگذاری املاک به مدیران شهرداری در حال پیگیری است؛ اما به استناد 
این پیگیری موردی، کمیسیون عمران اجازه ورود نمایندگان به بررسی کل 

املاک واگذارشده را نمی دهد.

روحانی زائران حسینی را 
بدرقه کرد

ایرنا: حسن روحانی، رئیس جمهوری، روز یکشنبه  �
و در ادامه سفر خود به استان خوزستان ضمن حضور 
 در یادمان شهدای شلمچه و افتتاح پایانه مرزی 
شلمچه، زائران حضرت اباعبداالله الحسین (ع) را 
بدرقه  کرد . پایانه مرزی شلمچه با تلاش و همت 
دولت یازدهم افتتاح و  پیش بینی می شود حدود یک 

میلیون نفر زائر حسینی از این پایانه  مرزی عبور کنند .

گمانه زني درباره
 راهبرد ۹۶ اصولگرایان 

محمدجواد حق شناس، از اعضای حزب اعتماد  �
ملی، پیش بینی کرده است که جریان اصولگرا در 
جریان انتخابات ریاست جمهوری ۹۶ برای شکستن 
آرای روحانی، کاندیداهای متعددی را معرفی خواهند 
کرد. او به ایلنا گفته است: «وقتی بحث توجه به 
گزینه های مختلف در رقابت انتخاباتی مطرح شد، به 
نظر می رسد طیف رقیب استراتژی خود را مشخص 
کرده است که با حداکثر گزینه های موجود در صحنه 
حضور داشته باشد و فضای انتخاباتی را در اختیار 
بگیرد». حق شناس با بیان اینکه جریان اصولگرا 
نامزدهای متعددی معرفی می کند که وجه اشتراک 
آنها این است که خود را رقیب روحانی  می دانند، 
گفت: به طور طبیعی در این رقابت نقد عملکرد 
دولت را در دستور کار قرار می دهند و مهم ترین 
راهبردی که جریان رقیب برای این حوزه تعریف 
کرده، این است که با تعدد نامزدهاي انتخاباتی بتواند 
موجبات ریزش بیشتر رأی روحانی را فراهم کند. 
حق شناس درهمین باره و در پاسخ به اینکه آیا پیروزی 
دونالد ترامپ می تواند بر انتخابات ریاست جمهوری 
سال ۹۶ ایران تأثیر بگذارد و نیرویی تندرو به صحنه 
بیاید، گفت: بعید می دانم این تجربه موفقی باشد. 
نباید به این دلیل که در آمریکا گزینه تندرویی بر سر 
کار آمده، به نوعی در ایران واکنش ما این گونه باشد 
که فرصت را برای افراطیون فراهم کنیم و این به نفع 
منافع ملی کشور نیست. او افزود: براساس تجربه 
هشت ساله که افراطیون در کشور حاکم بودند، نباید 
دوباره فرصت مجددی را پیدا کنند که آن بخش از 
کشور را که تخریب نشده در اختیار جریان افراطی قرار 
دهند و فضای تخریب بیشتری را برای آنها فراهم کنند 

و این نگاه واقع گرایانه ای در دنیای سیاست نیست. 

بهره برداری از منابع 
فوق استراتژیک آب

 ...و چرا به چاره اصلی نجات از بحران آبی 
کشور؛ یعنی کاهش ۳۰ تا ۴۰ درصدی مصرف 
بی رویه و نابخردانه آب، به ویژه در بخش کشاورزی، 
نمی اندیشید؟ از هم اکنون باید اعلام کرد، اگر از 
همین فردا، گروه هایی با حکم یا بی حکم، به اطراف 
رشته کوه های زاگرس در استان های غرب کشور گسیل 
شوند، مسئولیت و عوارض آن را نیز باید بپذیرند! 
گفتنی است، منابع کارستی آب، بخشی کوچک 
از منابع زیرزمینی آب کشور است؛ بخش اصلی 
این منابع، همان مخازن آبرفتی در آبخوان های 
دشت های مظلوم کشور است که اکنون کفگیر در 
آنها به ته دیگ خورده است! در منابع کارستی، آب 
باران و برف از طریق نفوذ به داخل کوهستان های 
آهکی و دارای شکاف، گودال و روزنه جریان می یابد 
و ذخیره می شود. (مانند غارها و چشمه ها) اکنون با 
مصوبه شورای  عالی آب، کار و مأموریت شناسایی، 
اکتشاف و بهره برداری از آنها، به محققان و مهندسان 
برخی سازمان ها سپرده شده تا این آب ها را مانند 
آب پشت سد ها در خانه خود به دام انداخته و اسیر 
کنند! و این مرثیه ای دیگر است برای تخریب کوه های 

قد برافراشته زاگرس سرزمین عزیز ایران! 

ادامه از صفحه اول

 رؤسای ۳  کارگروه شورای عالی 
سیاست گذاری اصلاح طلبان 

معرفی شدند
ایسنا: حسین کمالی، حسین مرعشی و حاجی  �

به عنوان رؤسای سه کارگروه برنامه ریزی و تدوین 
راهبردها، استان ها و رایزنی و تعامل شورای عالی 
سیاست گذاری انتخاباتی اصلاح طلبان انتخاب شدند. 
ژاله فرامرزیان با بیان اینکه رؤسای سه کارگروه از 
چهار کارگروه این شورای عالی به همراه نواب رئیس 
انتخاب شدند، گفت: «حسین مرعشی و مرتضی 
مبلغ به عنوان رئیس و نایب رئیس کارگروه استان ها 
برگزیده شدند. حسین کمالی و مجید فراهانی نیز 
به عنوان رئیس و نایب رئیس کارگروه برنامه ریزی 
و تدوین راهبردها انتخاب شدند و در ادامه رئیس 
کارگروه رایزنی و تعامل مرتضی حاجی و نایب رئیس 
این کارگروه مهرعلیزاده با حداکثر آرا برگزیده شدند». 
این فعال سیاسی اصلاح طلب تصریح کرد: «قرار بر 
این است تا آیین نامه این کارگروه ها در جلسه بعدی 
طرح و تصویب شود. البته گفتنی است کلیات 
شرح وظایف تمام این کارگروه ها در همین جلسه 
تصویب شده است». فرامرزیان خاطرنشان کرد: 
«با توجه به اینکه کارگروه چهارم به نام کارگروه 
تدوین راهبردهای کلان و بلندمدت شورای عالی 
سیاست گذاری انتخاباتی اصلاح طلبان قرار است به 
مسائل کلان بپردازد، عجله ای برای تعیین رئیس، 
اعضای آن و وظایفش وجود ندارد؛ ازاین رو قرار شد 
تا اعضای شورا پیشنهادهاي خود را برای این کارگروه 
تا جلسه آینده آماده کرده و با دیگر اعضای شورا 
در میان بگذارند». فرامرزیان همچنین درباره تعیین 
سخنگوی شورای عالی سیاست گذاری نیز تصریح کرد: 
«همان طور که قبلا گفته شد، در آیین نامه تصویب شده 
است که وظیفه سخنگویی بر عهده رئیس است و تا 
زمانی که رئیس شخص دیگری را به عنوان سخنگو 
معرفی نکرده باشد، هیأت رئیسه زیر نظر محمدرضا 
عارف، رئیس شورای عالی، مسئولیت سخنگویی را بر 

عهده خواهند داشت».

خبر

حرکت اصولگرایان به سمت اجماع روی شهردار  پایتخت
باهنر: قالیباف با بقیه متفاوت است

خبرآنلاین به نقل از پایش: سعید جلیلی، دبیر 
سابق شورای امنیت ملی گفته است در انتخابات آینده 
ریاست جمهوری نامزد خواهد شد. پیروزی دونالد 
ترامپ در انتخابات ریاست جمهوری آمریکا روح 
تازه ای را به اردوگاه مخالفان حسن روحانی دوانده 
و انگیزه برخی از چهره های اصولگرا برای نامزدی 
در انتخابات را بیشتر کرده است. گویا تصمیم جلیلی 
برای نامزدی در انتخابات ربطی به انتخاب ترامپ 

ندارد و او آمادگی خود برای حضور در انتخابات را 
دو هفته پیش اعلام کرده است. گفته می شود جلیلی 
اخیرا با تحلیل اوضاع کشور به برخی همفکرانش 
گفته است اکنون دیگر همه متوجه شده اند که برجام 
شکست خورده و نظرات ما درباره برجام به اثبات 
رسیده است. به گفته جلیلی، با شکست برجام و 
اثبات درستی مواضع او در دوران مذاکرات هسته ای، 

مردم در این دوره به او رأی خواهند داد. 

 جلیلی نامزد می شود

تلاش براى حذف املاك شهردارى از تحقیق وتفحص
ادامه از صفحه اول


